
 

ZARZĄDZENIE NR 60 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 3 czerwca 2020 r.  

w sprawie obniżenia i terminu wniesienia opłaty II raty za studia w semestrze letnim w  

roku akademickim 2019-2020 w UP w Lublinie w związku z sytuacją epidemiologiczną 

związaną z wirusem SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) w związku z rozporządzeniem MNISW z 

dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r, poz. 405 z późn. zm) oraz § 

46 ust. 1 Statutu UP w Lublinie i Zarządzeniem nr 37 Rektora UP w Lublinie z dnia 16 

kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia terminu zawieszenia II raty opłaty za semestr letni rok 

akademicki 2019-2020 za kształcenie na studiach zarządza się co następuje: 

§1 

Obniża się o 20% wysokość opłaty II raty w semestrze letnim 2019-2020 w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie za: 

1) kształcenie na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych magisterskich; 

2) powtarzanie semestru z powodu niezadowalających wyników w nauce.   

 

§ 2 

Ustala się termin wniesienia opłaty za usługi edukacyjne, o których mowa w §1 w semestrze 

letnim 2019-2020 na 30 czerwca 2020 r.  

§ 3 

Za realizację postanowienia niniejszego zarządzenia odpowiadają dziekani wydziałów. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się prorektorowi ds. studenckich i 

dydaktyki. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         REKTOR 

 

         /-/ Prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 


